



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2020/0879/OZP_OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt AVE Pražské komunální služby a s.
Ulice Pražská 1321/38a
Město Praha
PSČ 102 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 07725680
DIČ CZ07725680

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Lukáš Wesselský
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění bezpečnostního řezu stromů lezeckou technikou dle smlouvy, dále pak redukce terminálů z důvodu stabilizace koruny, včetně likvidace odpadu v parku Pilská. Přesný rozsah prací je definován v nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	203 522,00
			203 522,00

Dne 19. 6. 2020 převzato a souhlas



Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

17.07.2020

Schválení

Ing. Markéta Adámková
Odbor životního prostředí

Datum 18.06.2020
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 203 522,00 Kč

18. 06. 2020



Realizace ořezů - ze smlouvy

Na stromech bude proveden bezpečnostní řez, dále pak redukce terminálů z důvodu stabilizace koruny.

Druh stromu	Počet ks	Typ ořezu	Cena za ks	Cena
Buk lesní	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB + kontrola vazby	2 900 Kč	2 900 Kč
Javor babyka	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub červený	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	3	ŘB	2 900 Kč	8 700 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Lipa srdčitá	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Lipa srdčitá	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Jasan ztepilý	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Dub letní	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Jasan ztepilý	6	ŘB	2 900 Kč	17 400 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Dub letní	3	ŘB	2 900 Kč	8 700 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Lipa srdčitá	1	redukce koruny + vazba	2 900 Kč	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	redukce koruny	2 900 Kč	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	3	ŘB	2 900 Kč	8 700 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Lipa srdčitá	1	ŘB + OV	2 900 Kč	2 900 Kč
Lipa srdčitá	1	ŘB + redukce koruny	2 900 Kč	2 900 Kč
Dub letní	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Javor horský	2	ŘB	2 900 Kč	5 800 Kč
Celkem	58			168 200 Kč

- poznámka:

ŘB - řez bezpečnostní

OV - odstranění výmladků

